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ЗА II квартал 2024
1.Сведения о достижении показателей комплекса процессных мероприятий[endnoteRef:1] [1: ] 


	№ п/п
	Статус фактического/ прогнозного значения за отчётный период
	Наименование показателя
	[bookmark: _Ref129366428]Уровень показателя
	Признак возрастания/ убывания
	Единица измерения (по ОКЕИ)
	Плановое значение на конец отчётного периода
	Фактическое значение на конец отчётного периода
	Прогнозное значение на конец отчётного периода
	Подтверждающий документ
	Плановое значение на конец текущего года
	Информационная система
	Прогнозное значение на конец текущего года
	Комментарий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1.
	
	                                Комплексное и эффективное развитие и реализация потенциала молодёжи

	1.1
	
	Доля выполненных показателей государственного задания областным государственным автономным учреждением «Молодёжный многофункциональный центр «Дом молодых»
	ГП
	повышательный
	%
	100
	75,0
	-
	Отчет об исполнении государственного задания №231 от 05.07.2024
	-
	-
	-
	




2. Сведения о помесячном достижении показателей комплекса процессных мероприятий в 2024 году

	№ п/п
	Наименование показателя
	Уровень показателя
	Плановые значения по кварталам/месяцам
	На конец 2024 года

	
	
	
	янв.
	фев.
	март
	апр.
	май
	июнь
	июль
	авг.
	сен.
	окт.
	ноя.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Комплексное и эффективное развитие и реализация потенциала молодёжи

	1.1.
	Доля молодёжи, задействованной в реализации мероприятий в сфере молодёжной политики, в общей численности молодёжи в Ульяновской области), %

	
	план
	
	0
	0
	13
	13
	13
	43
	43
	43
	75
	75
	75
	100

	
	факт/прогноз
	
	0
	0
	55,3
	55,3
	55,3
	75,0
	
	
	
	
	
	






3. Сведения о выполнении (достижении) мероприятий (результатов) и контрольных точек комплекса процессных 
мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата) / контрольной точки
	Единица измерения 
(по ОКЕИ)
	Уровень соответствия
Декомпозированного мероприятия
(результата)
	Базовое значение
	Плановое значение на конец отчётного периода
	Фактическое значение на конец отчётного периода
	Прогнозное значение на конец отчётного периода
	Плановое значение на конец текущего года
	Плановая дата наступления контрольной точки
	Фактическая дата наступления контрольной точки
	Прогнозная дата наступления контрольной точки
	Ответственный исполнитель (Фамилия И.О., должность)
	Подтверждающий документ
	Комментарий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15



4. Сведения об исполнении бюджетных ассигнований, предусмотренных на финансовое обеспечение реализации 
комплекса процессных мероприятий 

	№ п/п
	Наименование мероприятия (результата) и источника финансового обеспечения
	Объем финансового обеспечения, 
тыс. рублей
	Исполнение, 
тыс. рублей
	Процент исполнения, (6)/(3)*100
	Комментарий

	
	
	Предусмотрено паспортом
	Сводная бюджетная роспись
	Лимиты бюджетных обязательств
	Принятые бюджетные обязательства
	Кассовое исполнение
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Комплексное и эффективное развитие и реализация потенциала молодежи
	Всего,
в том числе:
	59080,2
	59080,2
	59080,2
	22875,6
	22875,6
	38,7
	

	
	бюджетные ассигнования областного бюджета Ульяновской области (далее – областной бюджет)
	59080,2
	59080,2
	59080,2
	22875,6
	22875,6
	38,7
	

	
	бюджетные ассигнования федерального бюджета
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	

	1.1.
	Обеспечена деятельность Министерства
	20008,0
	20008,0
	20008,0
	8068,1
	8086,1
	40,3
	

	1.2.
	Обеспечена деятельности областного государственного автономного учреждения «Молодёжный многофункциональный центр «Дом молодых»
	39072,2
	39072,2
	39072,2
	14807,5
	14807,5
	37,9
	



5. Информация о рисках комплекса процессных мероприятий
	№ п/п
	Наименование показателя задачи, мероприятия (результата)
	Описание риска
	Оценка возможных последствий риска
	Уровень риска
	Планируемые меры реагирования
	Срок выполнения меры реагирования
	Ответственный за принятие мер реагирования (ФИО, должность, организация)
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